EDUTAL N°

A comissão Eleitoral, responsável por coordenar e operacionalizar o processo eleitoral para a escolha de Coordenadores de Curso da Unespar – Campus Paranaguá, designada pela portaria nº021/2015, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas e,
CONSIDERANDO o inciso XI do Art. 21 do Regimento Geral da Unespar
CONSIDERANDO  o Art. 34 do Regimento Geral da Unespar
CONSIDERANDO A RESOLUÇÃO Nº 004/2014 – COU/UNESPAR
CONSIDERANDO o pleito eleitoral para Coordenadores do Curso do Campus de Paranaguá – UNESPAR ocorrido no dia 25 de agosto de 2015, esta Comissão Eleitoral comunica o resultado final da Eleição.

	Ciências Biológicas
	Cassiana Baptista Metri

	Ciências Contábeis
	Cláudio Nogas

	Matemática
	Luiz Renato Rodrigues da Cunha

	Pedagogia
	Danielle Marafon

Publique-se; cumpra-se

[bookmark: _GoBack]
Paranaguá, 25 de agosto de 2015.

Prof. Dr. Odinei Fabiano Ramos
Presidente da Comissão da Eleição de Colegiado de Curso
Unespar – Campus de Paranaguá